РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

19.09.2024                                                                                                         № 29/67
г. Белогорск

О внесении изменений в решение Белогорского городского Совета от

14.12.2022 № 01/03 «Об образовании постоянных депутатских комиссий
Белогорского городского Совета народных депутатов» (в редакции решения

Белогорского городского Совета народных депутатов от 23.11.2023 № 16/88)

 На основании решения Территориальной избирательной комиссии города
Белогорск с полномочиями окружных избирательных комиссий № 4 и № 9 от
16.09.2024 № 91/448-9 «О регистрации депутатов Белогорского городского
Совета народных депутатов девятого созыва» Белогорский городской Совет
народных депутатов:

РЕШИЛ:
1.  Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции: «1.1 по

налогам, финансам и бюджету в количестве 9 человек в следующем
персональном составе:
1) Артемьев Юрий Алексеевич
2) Гринишак Петр Иванович
3) Кейт Владимир Артурович
4) Лотова Наталья Анатольевна
5) Морозов Андрей Сергеевич
6) Осипов Дмитрий Евгеньевич
7) Остапенко Вячеслав Анатольевич
8) Сидоренко Владимир Валентинович
9) Филиппов Михаил Борисович

2.  Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции: «1.3 по
социальным вопросам и защите прав человека 10 человек в следующем
персональном составе:
1)   Артемьев Юрий Алексеевич
2)   Гладышева Елена Анатольевна
3) Глазкова Наталья Николаевна
4) Демидова Арина Владимировна
5) Кейт Владимир Артурович
6) Лотова Наталья Анатольевна
7) Мелюкова Елена Борисовна
8) Мохова Тамара Сергеевна
9) Терещенко Маргарита Алексеевна

10)   Трембач Светлана Владимировна
3.  Подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции: «1.4 по

самоуправлению, Регламенту и этике в количестве 9 человек в
следующем персональном составе:
1) Бауло Наталья Владимировна
2) Горбунцов Руслан Сергеевич
3) Корнильцев Александр Владимирович
4) Мелюкова Елена Борисовна
5) Олейник Юрий Михайлович
6) Соколов Сергей Васильевич
7) Терещенко Маргарита Алексеевна
8) Трембач Светлана Владимировна
9) Туринская Маргарита Анатольевна

4.  Подпункт 1.5 пункта 1 изложить в следующей редакции: «1.5 по
экологии и природопользованию в количестве 7 человек в следующем
персональном составе:
1) Благодырь Владимир Владимирович
2) Гладышева Елена Анатольевна
3) Глазкова Наталья Николаевна
4) Косяк Иван Михайлович
5) Туринская Маргарита Анатольевна
6) Чирей Григорий Анатольевич
7) Чурляев Игорь Владимирович

5.  Подпункт 1.6 пункта 1 изложить в следующей редакции: «1.6  по делам
молодежи, физкультуре и спорту в количестве 4 человек в следующем
персональном составе:
1) Благодырь Владимир Владимирович
2) Горбунцов Руслан Сергеевич
3) Дьяченко Евгения Александровна
4) Корнильцев Александр Владимирович

6. Настоящее решение разместить в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале belogorck-npa.ru.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белогорского
Городского Совета народных депутатов                                                В.В. Гратий